Damasus II. Bavarus, Papa 153. a
17. Julii 1048. ad 8. Aug. anni ejus-
dem.

S. Deus-Dedit Romanus, Papa 59.
a 9. Octobris 615. ad 8. Novembris
618.

S. Dionysius, cuius patria ignoratur,
Papa 26. a 21. Julii 259. ad 269. an-
te 26. Decembris.

Domnus I. Romanus, Papa 79. a 1.
Novembris 676. ad 11. Aprilis 678.

Domnus II. Romanus, Papa 137. an-
no 974. post tres circiter ab Ordina-
tione sua menses obiit.

E

S. **E**leutherius Græcus, Papa 14.
ab ineunte Majo 177. ad 26.
Maji 193.

S. Evaristus Græcus, Papa 6. ab an-
no 102. ad 26. Octobris 111.

Eugenius I. Romanus Papa 76. ab 8.
Septembris 654. ad 1. Januarii 657.

Eug.

64 SUMMI PONTIFICES.

Eugenius II. Romanus, Papa 101. a
14. Februarii 824. ad mensem Augusti
827. Vide XII. Antipapam.

Eugenius III. Pisanus, discipulus
S. Bernardi, Papa 169. a 27. Februarii
1145. ad 8. Julii 1153.

Eugenius IV. Venetus, Papa 211. a
3. Martii 1431. ad 23. Februarii 1447.
Præfuit Concilio decimo septimo ge-
nerali Florentino. Vide Antipapam
XXXVIII.

S. Eusebius Græcus, Papa 32. a 10.
Maji 310. ad 26. Septembris ejusdem
 anni.

S. Eutichianus Tuscus, Papa 28. a 5.
Januarii 275. ad 7. Decembris 283.

F

S. **F** Abianus Romanus, Papa 21. a
10. Januarii 236. ad 20. Janua-
rii 250.

S. Felix I. Romanus, Papa 27. a
29. Decembris 269. ad mensem Decem-
bris 274.

S. Felix I. Romanus, S. Gregorii
Magni atavus, Papa 49. a 6. Martii
483. ad 24. Februarii 492. (a nonnul-
lis dicitur Felix II. quia Felicem tem-
pore, & loco Liberii Papæ electum
agnoscunt ut legitimum Pontificem.)

S. Fe-

SUMMI PONTIFICES: 65

S. Felix III. (aliis IV.) Italus gene-
re Samnis, Papa 55. a 12. Julii 526. ad
18. Septembris 530.

Formosus Romanus, Papa 113. ab
exeunte Septembri 891. ad 4. Aprilis
896. Hujus Papæ defuncti cadaver ex-
trahi jussit e sepulchro Stephanus VII.
ejus successor, & Pontificalibus indu-
tum in Sede Apostolica collocans, ei
tamquam viventi exprobavit, quod ni-
mia ambitione ex Portuensi Episcopo
Pontificatum Romanum invasisset; po-
stea cadaver sic damnatum, sacrificique
exutum vestibus, ac digitis, quibus be-
nedicebat Formosus, mutilatum, in
Tiberim fluvium projectit Stephanus VII.
qui, Deo vindice, sede pulsus, &
in carcerem detrusus laqueo stran-
gulatus est.

G

S. **G** Elásius I. Afer, Papa 59. a 1.
Martii 492. ad 19. Novembris
496.

Gelasius II. Italus Cajetanus, Bene-
dictinus Castrensis, Papa 163. a 25.
Januarii 1118. ad 29. Januarii anni se-
quentis.

S. Gregorius I. Romanus cognomen-
to Magnus, Papæ 65. a 3. Septemb. 590.
ad 12. Martii 604. Unus est e quatuor

Do-

66 SUMMI PONTIFICES.

Doctoribus Ecclesiæ, quam Sanctitate,
miraculis, prudentia, & eximiis scri-
ptis illustravit.

S. Gregorius II. Romanus, Papa 90.
a 19. Maij 715. ad 10. Februarii 731.

S. Gregorius III. Syrus, Papa 91. a
18. Martii 731. ad 27. Novembris 741.

Gregorius IV. Romanus, Papa 103.
anno 827. ad 25. Januarii 844.

Gregorius V. Germanus, Papa 143.
a mente Majo 996. ad 18. Februarii
999. Vide VII. Antipapam.

Gregorius VI. Romanus, Papa 151.
ab anno 1044. ad 1046. mense Decem-
bri, quo se ipse depositus in Concilio
Sutriensi (*Sutri prope Urbem*).

S. Gregorius VII. Soanensis e Tuscia,
Papa 159. a 22. Aprilis 1073. ad 25.
Maij 1085. Vide XII. Antipapam.

Gregorius VIII. Beneventanus, Papa
175. a 20. Octobris 1187. ad 17. De-
cembris ejusdem anni.

Gregorius IX. Anagninus, Papa 180.
a 19. Martii 1227. ad 21. Augusti
1241.

B. Gregorius X. e Vice-comitibus
Placentiæ, Canonicus, & Comes Lug-
duni, Papa 186. a 1. Septembris 1271.
ad 10. Januarii 1276. Præfuit Conci-
lio decimo quarto Generali Lugdunen-
si secundo.

Gre-

SUMMI PONTIFICES. 67

Gregorius XI. Lemovicensis, Papa
203. a 30. Decembris 1370. ad 27-
Martii 1378. Ab hoc Pontifice Sedes
Apostolica fuit restituta Romæ. Vide
Supra Verbo Clemens V.

Gregorius XII. Venetus; Papa 207.
a 25. Decembris usque ad Junii 1409.
quo die, & anno Concilium Pisanum
declaravit vacare Sedem Apostolicam,
depositusque Gregorium XII. & Bene-
dictum XIII. In Concilio Constantiensi
14. sessione celebrata 4. Julii 1415.
Gregorius XII. Pontificatu cessit. Vi-
de Antipapam XXXV.

Gregorius XIII. Bononiensis, Papa
230. a 13. Maii 1572. ad 10. Aprilis
an. 1585. Sedente Gregorio XIII. re-
ligio Christiana, & Catholica felices
habuit progressus in Japonia, & Im-
perio Sinensi, aliisque in nationibus,
& Legatos a Japoniæ Regibus jam
Christianis missos ad Sedem Apostoli-
cam paterno affectu recepit. Calenda-
rium etiam reformavit.

Gregorius XIV. Mediolanensis, Pa-
pa 233. a 5. Decembris 1590. ad 15.
Octobris anni sequentis.

Gregorius XV. Bononiensis, Papa
238. a 9. Februarii 1621. ad 8. Julii
1623.

H

S. **H**iginus Græcus, Papa 10. ab anno 139. ad 10. Januarii 143.

S. Hilarus aut Hilarius Sardus, Papa 47. a 12. Novembris 461. ad 21. Februarii 468.

Honorius I. Campanus, Papa 71. a 27. Octobris 625. ad 12. Octobris 638. Is est Honorius, de quo tam multa solent disputari in Tractatu de Incarnatione.

Honorius II. Bononiensis, Papa 165. a 21. Decembris 1124. ad 14. Februarii 1140. Confirmavit Ordinem Canonico-rum Regularium Præmonstratensium anno 1126., & Ordini Militari Templariorum approbato in Concilio Trecensi anno 1128. formam, & colorem habitus prescripsit. Vide Antipapam XXVI.

Honorius III. Romanus, Papa 179. a 18. aut 20. Augusti 1216. ad 18. Martii 1227. Ordines Sancti Dominici, & S. Francisci approbavit.

Honorius IV. Romanus, Papa 192. a 2. Aprilis 1285. ad 3. Aprilis 1287.

S. Hormisdas Campanus, Papa 53. a 27. Iulii 514. ad 6. Augusti 523.

I

S. **I**nnocentius I. Albanensis , Papa
41. a 21. Decembris 401. ad 12.
Martii 417.

Innocentius II. Romanus , Papa 166.
a 22. Februarii 1130. ad 24. Septem-
bris 1143. præfuit Concilio decimo Ge-
nerali Lateranensi secundo anno 1139.
Vide XXVII. & XXVIII. Antipapas .

Innocentius III. Anagninus , Papa
178. ab 8. Januarii 1198. ad 17. Julii
1216. Præfuit Concilio duodecimo Ge-
nerali Lateranensi quarto , anno 1215.

Innocentius IV. Genuensis , Papa 182.
a 25. Junii 1243. ad 7. Decembris 1254.
Præfuit Concilio Generali decimo ter-
tio Lugdunensi primo anno 1245.

Innocentius V. Tarentasienfis , ex
Ordine Sancti Dominici , & Doctor
Parisiensis , Papa 187. a 21. Januarii
1276. ad 22. Junii ejusdem anni.

Innocentius VI. Gallus Dicecesis Le-
movicensis, primum Neviodusenfis , de-
inde Claromontensis , tandem Ostiensis
Episcopus , & Cardinalis , Papa 201.
a 18. Decembris 1352. ad 12. Septem-
bris 1362.

Innocentius VII. Sulmonensis Apu-
lus , Papa 206. a 17. Octobris 1404,
da

70 SUMMI PONTIFICES:

ad 6. Novembris 1406. Vide Antipa-
pam XXXV.

Innocentius VIII. Genuensis, Papa
217. a 29. Apr. 1484. ad 25. Julii
1492.

Innocentius IX. Bononiensis, Papa
234. a 30. Octobris 1591. ad 30. De-
cembris ejusdem anni.

Innocentius X. Romanus, Papa 240.
a 15. Septembris 1644. ad 7. Januarii
1655. Solemni Constitutione proscriptis
quinque Propositiones Jansenii, 30. Ma-
ji 1653.

V. Innocentius XI. Odescalchi Ita-
lus Comensis, Papa 244. a 22. Septem-
bris 1676. ad 12. Augusti 1689.

Innocentius XII. Neapolitanus, Pa-
pa 246. a 12. Julii 1691. ad 27. Se-
ptembris 1700. Damnavit in globo 23.
Propositiones (nullas tamen ut hæreti-
cas) excerptas e Libro cui titulus . Ex-
plications des Maximes des Saints . Il-
lusterrimus Fenelonius , Cameracensis
Archiepiscopus , hujus Libri Author
censuræ statim ex animo acquievit , sic
que finitus fuit error.

Innocentius XIII. Rom. De Comi-
tibus Papa 248. ab 8. Maii 1721. ad 7
Mart. 1724.

S. Joannes I. Tuscus , Papa 54. a 13
Augusti 523. ad 18. Maii 526.

Jo-

SUMMI PONTIFICES. 71

Joannes II. Romanus, Papa 57. a
21. Januarii 532. ad mensem Aprilem
aut Majum 535.

Joannes III. Romanus, Papa 62. a
18. Julii 560. ad 13. Julii 573.

Joannes IV. Dalmata, Papa 73. a
24. Decembris 640. ad 11. Octobris
642. Initio Pontificatus, Ecclesiis He-
raelii Imperatoris, seu Expositionem
Monothelismo faventem damnavit in
Concilio Romano.

Joannes V. Syrus, Papa 83. a 23.
Julii 685. ad 1. Augusti 686.

Joannes VI. Græcus, Papa 86. a 28.
Octobris 701. ad 9. Januarii 705.

Joannes VII. Græcus, Papa 87. a 1.
Martii 705. ad 17. Octobris 707.

Joannes VIII. Romanus, Papa 109.
a 14. Decembris 872. ad 15. Decem-
bris 882.

Joannes IX. Tiburtinus, Papa 118.
ab anno 898. circa mensem Julii, ad
finem Julii 900. Vide XIV. Antipapam.

Joannes X. Ravennas, Papa 125. a
fine Aprilis 914. ad finem Junii 928.

Joannes XI. e Comitibus Tusculanis,
Papa 128. a fine Martii 931. ad ini-
tium Januarii 936.

Joannes XII. Romanus, Papa 133. a
mense Septembri 956. ad 14. Maii 964.
Primus dicitur eorum, qui in sua Confe-

cra-

72 SUMMI PONTIFICES.

cratione nomen mutarunt; vocabatur
antea Octavianus. Vide XV. Antipa-
pam.

Joannes XIII. Romanus, Papa 135. a
1. Octobris 965. ad 6. Septembris 972.

Joannes XIV. Papiensis, Papa 139. a
mense Julii 984. ad 20. Augusti 985.

Joannes XV. Romanus, Papa 141.
anno 985. electus solum, non consecra-
tus, paulo post electionem obiit.

Joannes XVI. Romanus, Papa 142.
ab ineunte Decembri 985. ad ineuntem
annum 996.

Joannes XVII. Romanus, Papa 145.
anno 1003. post quinque menses, & ali-
quot dies obiit 7. Decembris.

Joannes XVIII. Romanus, Papa 146.
a 26. Decembris 1003. ad 18. Julii 1009.

Joannes XIX. ex Comitibus Tuscula-
nis frater Benedicti VIII. Papa 149. ab
anno 1024. ad mensem Novemb. 1033.

Joannes XX. Ullisiponensis, Papa 189.
a 15. Septembris 1276. ad 16. Maii 1277.
Hic dicitur vulgo Joannes XXI. quia
sub Gregorio V. unus Antipapa se Joan-
nem XX. nominavit.

Joannes XXII. Gallus Diceccsis Ca-
durcensis (Cabors, ,) Papa 198. a 7. Au-
gusti 1316. ad 4. Decembris 1334. co-
ronatus Lugduni 7. Septembris 1316.
Vide Antipapam XXIII.

JO-

abatur
ntipa-
135. a
is 972.
139. a
i 985.
141.
secre-
142.
ntem
a 145.
& ali-
a 146.
1009.
scula-
49. ab
1033.
a 189.
1277.
quia
Joan-
s Ca-
7. Au-
1316.
Jo-

Joannes XXIII. Neapolitanus, Papa 209. a 17. Maii 1410. ad 29. Maii 1415. quo depositus fuit a Concilio Constantiensi. Vide Antipapam XXXV.

S. Julius I. Romanus, Papa 36. a 6. Februarii 337. ad 12. Aprilis 352. Adversus Arianos pro Fide Catholica plurimum laboravit, & S. Athanasium, qui ad Sedem Apostolicam appellaverat, innocentem judicavit.

Julius II. Savonensis, Papa 220. a 30. Octobris 1503. ad 21. Februarii 1513. Vide Concilium XVII. Generale.

Julius III. Etruscus, Papa 225. ab 8. Februarii 1550. ad 23. Martii 1555. Continuationem Concilii Tridentini in dixit ad 1. Maii 1551. Societatem JESU approbatam an. 1540. a Paulo III. confirmavit.

L

Landus Sabinus ; Papa 124. anno 913. versus medium Octobris ad 914. versus 26. Aprilis.

S. Leo I. Tuscus cognomento Magnus, Papa 46. a 22. Septembris 440. ad 4. Novembris 461. Praefuit per Legatos Concilio Calcedonensi Generali quarto, De Leone Magno sic loquitur

D Tri.

74 SUMMI PONTIFICES.

Trithemius. Fuit dictionis Ecclesiastice Tullius, Sacrae Theologiae Homer, rationum Fidei Aristoteles, auctoritatis Apostolicæ Petrus, & in Christiano pulpito Paulus.

S. Leo II. Siculus, Papa 81. a 17. Augulti 682. ad 3. Julii 683.

S. Leo III. Romanus, Papa 98. a 27. Decembris 795. ad 11. Junii 816.

S. Leo IV. Romanus, Papa 105. a 18. Januarii 847. ad 17. Julii 855.

Leo V. Ardeatinus, Papa 120. anno 903. Post duos circiter menses expulsius est, & carceri traditus.

Leo VI. Romanus, Papa 126. a mensa Junio 928. ad Februarium 929.

Leo VII. Romanus, Papa 129. ab inueniente Januario 936. ad 18. Julii 939.

(Leo VIII. adhuc Laicus electus est, & 6. Decembris 993. ordinatus contra Ecclesiæ Cahones, vivente adhuc Joanne XII. sed postea depositus in Concilio Romano 26. Februarii 964 ab eodem Joanne Papa legitimo.)

S. Leo IX. Franco-Germanus, Papa 154. a 2 Februarii 1049. ad 19 Aprilis 1054. Sedente sancto hoc Pontifice incepit luctuosum schisma Graecorum.

Leo X. Florentinus, Papa 221. a 11. Martii 1513. ad 2. Decembris 1521 Sub

SUMMI PONTIFICES. 73

Sub hoc Pontifice Lutherus a Religione Catholica defecit . 41. ejus propositio-nes a Leone X. damnatae sunt in globo. Vide Concilium XVII. Generale.

Leo XI. Florentinus , Papa 236. a 1. Aprilis 1609. ad 27. ejusdem men-sis & anni.

S. Liberius Romanus , Papa 37. a 22. Maii 352. ad 22. Novembris 366. Lapsum Liberii Papæ in Arianam hæ-resim objiciunt omnes fere Novatores; verum Catholici eum ab hæresi vindicant, & recentiores Theologi Jueni-nus, Vitassius &c. ostendunt Formulam, cui subscriptis Liberius , non esse Aria-nam. Vide Antipapam II.

S. Linus Volaterranus in Etruria , Papa 2. ab anno 67. ad 23. Septembris 78. Templi Jerusalem destructio conti-git anno 70. sub S. Lino.

S. Lucius I. Romanus , Papa 23. an-no 152. ad 4. Martii 253.

Lucius II. Bononiensis , Papa 168. a 12. Martii 1144. ad 25. Februarii 1145.

Lucius III. , Papa 173. a 1. Septem-bris 1181. ad 25. Novembris 1185.

M

S. **M** Arcellinus I. Romanus , Papa 30. a 30. Junii 296. ad 24. De-cem-

cembbris 304. Quod narratur de lapsu
S. Marcellini in idololatriam, fabulam
esse suspicatur a Donatistis confictam
S. Augustinus libro de unico Baptismo,
capite 16.

S. Marcellus I. Romanus, Papa 31. a
27. Junii 308. ad 16. Jan. 310. Vacave-
rat Sedes post. S. Marcellinum plusquam
tres annos ob vim persecutionis.

Marcellus II. Italus ex Monte Poli-
tiano, Cardinalis Bellarmini avuncu-
lus, Papa 226. a 9. Aprilis 1555. ad
30. ejusdem mensis & anni.

S. Marcus Romanus, Papa 35. a 18.
Januarii 336. ad 7. Octobris proxime
sequentis.

Marinus I. (ab aliis Martinus II. di-
ctus) ex Galesio Faliscorum in Etruria,
Papa 110. ab exeunte anno 882. ad
mensem Majum 884.

Marinus II. (secundum alios Marti-
nus III.) Romanus, Papa 131. a men-
se Decembris 942. ad Junium 946.

S. Martinus I. Tudertinus, Papa 75.
a 5. Julii 649. ad 16. Septembris 655.

Martinus II. (ab aliis IV.) Gallus Pa-
tria Briensis (la Brie,) Papa 191. a 22.
Februarii 1281. ad 28. Martii 1285.

Martinus III. (communius V.) Co-
lumna Rom. Papa 210. ab 11. Nov. 1417.
ad 20. Februarii 1431. Electus fuit a Con-
cilio

SUMMI PONTIFICES.

77

cllio Generali Constantiensi. Vide Antipapas XXXV. XXXVI. & XXXVII.

N

S. **N**icolaus I. Romanus, Papa 107.
a 28. Aprilis 858. ad 13. Novembris 867.

Nicolaus II. Allobrox, Papa 157. a
28. Decembris 1058. ad 22. Julii 1061.

Nicolaus III. Romanus, Papa 190.
a 25. Novembris 1277. ad 22. Augusti 1280.

Nicolaus IV. Asculanus, ex Ordine
S. Francisci, Papa 193. a 22. Februarii
1288. ad 4. Aprilis 1292.

Nicolaus V. Italus Sarzanensis, Papa
212, a 6. Mart. 1447. ad 25. Mart. 1455.

P

S. **P**ascalis I. Romanus, Papa 100.
a 25. Januar. 817. ad 10. Februarii 824.

Paschalis II. Romanus, Cluniacensis
Monachus, Papa 162. a 13. Augusti
1099. ad 21. Januarii 1118. Cistercien-
sem Ordinem approbavit anno 1100.
& Ordinem Fontis-Ebraldi (de Fonte-
vrault,) anno 1106. Vide XXII. &
tres sequentes Antipapas.

D 3

S. Paul-

78 SUMMI PONTIFICES.

S. Paulus I. Romanus, Papa 95. a 9.
Maji 752. ad 28. Junii 767. Stephano
III. fratri suo successit. Vide X. An-
tipapam.

Paulus II. Venetus, Papa 215. a 28.
Augusti 1464. ad 26. Julii 1471.

Paulus III. Venetus, Papa 224. a
13. Octobris 1534. ad 10. Novembris
1549.

Paulus IV. Neapolitanus, Papa 227.
a 23. Maji 1555. ad 18. Augusti 1559.
antea Episcopus Theatinus, unde no-
men sortiti sunt Clerici Regulares di-
cti Theatini, quorum fuit Fundator
cum S. Gaetano, & primus Superior.

Paulus V. Romanus, Papa 237. a 17.
Maji 1605. ad 28. Januarii 1621. In-
terruptas Congregationes de Auxiliis
resumpsit anno 1605. & biennio post
terminavit, RR. PP. Dominicanorum
& Jesuitarum Scholis opiniones suas
defendendi libertate relicta.

Pelagius I. Romanus, Papa 61. ab
11. Aprilis 555. ad 1. Martii 560.

Pelagius II. Romanus, Papa 64. a
30. Novembris 578. ad 8. Februarii
590.

S. PETRUS ab ipso Christo JESU
constitutus Caput visibile Ecclesiae
quam rexit 34. annos & paulo amplius
ab anno 33. ad 29. Junii 67. quo Mar-
tyr

SUMMI PONTIFICES. 79

tyr occubuit Romæ, ubi Sedem fixerat ab annis 24. mensibus 5. & diebus 12. Romanorum Pontificum nemo haecenius tamdiu Romanam sedem tenuit.

S. Pius I. Aquilejensis, Papa 11. anno 143. ad 11. Julii 157.

Pius II. Senensis, Papa 214. a 19. Augusti 1458. ad 14. Augusti 1464.

Pius III. Senensis, Papa 219. a 12. Septembris 1503. ad 18. Octobris ejusdem anni.

Pius IV. Mediolanensis, Papa 228. a 26. Decembris 1559. ad 9. Decembris 1565. Sub Pio IV. S. Caroli avunculo feliciter terminatum fuit Concilium Tridentinum anno 1560.

S. Pius V. Italus e Bosco prope Alexandriam, Dominicanus, Papa 229. a 7. Januarii 1566. ad 1. Maii 1572. Damnavit 79. Propositiones Michaelis Baji Doctoris Lovaniensis.

S. Pontianus Romanus, Papa 19. a 22. Junii 230. ad 19. Novembris 235.

R

Romanus natione Faliscus, Papa 116. versus finem anni 897. Obiit Pontificatus sui mense tertio.

S

Sabinianus Tuscus, Papa 66. a 13.
Septembris 604. ad 22. Februa-
rii 606.

S. Sergius I. Syrus, Papa 85. a 15.
Decembris 687. ad 8. Septembris 701.
Vide IX. Antipapam.

Sergius II. Romanus, Papa 104. a
10. Februarii 844. ad 27. Januarii 847.

Sergius III. Romanus, Papa 122 a
mense Junio 904. ad 911. ante finem
Augusti.

Sergius IV. Romanus, Papa 147. ab
11. Octobris 1009 ad 13. Julii 1012.

Severinus Romanus, Papa 72. post
duos menses, & dies aliquot obiit 1.
Augusti anno 640.

S. Simplicius Tiburtinus, Papa 48.
a 25. Februarii 468. ad 2. Martii 483.

S. Siricius Romanus, Papa 39. a men-
se Dec. 384. ad 26. Novembris 398.

Sisinnius Syrus, Papa 88. anno 708.
post 20. dies obiit 6. Februarii.

S. Sixtus I. Romanus, Papa 8. ab an-
no 119. ad 6. Aprilis 129.

S. Sixtus II. Grecus, Papa 25. a 24.
Augusti 257. ad 6. Augusti anni sequen-
tis, Sixti II. Archidiaconus fuit S. Lau-
rentius.

S. Sixtus III. Romanus, Papa 45. ab
ine-

ineunte Augusto 432. ad 11. Aug. 440.

Sixtus IV. Savonensis, Franciscanus, Papa 216. a 25. Augusti 1571. ad 13. Augusti 1584. Ordinem Minimorum approbavit. Scripsit librum de Immaculata B. Mariæ Virginis Conceptione, & Festum ejus per totam Ecclesiam celebrari jussit.

Sixtus V. Italus Picenus, Franciscanus, P. 231. a 24. April. 1585. ad 27. Aug. 1590. Laboravit, ut Vulgatam Bibliorum Sacrorum Editionem incredibili studio ad nativam reduceret puritatem. Erecta in ejus honorem in Capitolio statua hanc inscriptionem continet ipsi valde honorificam: Sixto V. Pontifici Maximo, ob quietem publicam, compressa Sicariorum licentia, restitutam; Annonæ inopiam sublevarat, Urbem ædificiis, viis, aquæduetu illustratam S. P. Q. R.

S. Soter Fundanus e Campania, Papa 13. ab ineunte Majo 168. ad 177.

S. Stephanus I. Romanus, Papa 24. ad anno 253. ad 2. Augusti 257. traditionem antiquam de non rebaptizandis iis, qui ab Hereticis baptizati fuerant, servata forma Ecclesiæ consueta, retineri jussit contra S. Cyprianum aliter cum quibusdam Africæ Conciliis opinantem,

82 SUMMI PONTIFICES

Stephanus II. Romanus, Papa 93.
electus anno 752. post quatuor dies
obiit circa 20. Martii.

Stephanus III. Romanus, Papa 94.
a 26. Martii 752. ad 24. Aprilis 757.
Pipinum Regem Galliae inauguravit 28.
Julii 754. in Basilica S. Dionysii pro-
pe Parisios.

Stephanus IV. Siculus, Papa 96. a
5. Augusti 768. ad 1. Februarii 772.
Vide XI. Antipapam.

Stephanus V. Romanus, Papa 99. a
22. Junii 816. ad 24. Januarii 817.

Stephanus VI. Romanus, Papa 112.
a mense Septembri 885. ad mensem Se-
ptembribus 891.

Stephanus VII. Romanus, Papa 115.
anno 896. ante mensem Augustum, ad
897. ante medium Octobris.

Stephanus VIII. Romanus, Papa 127.
an. 929. ad 931. cum sedisset annis duo-
bus, menfe uno, & diebus quindecim.

Stephanus IX. Germanus, Papa 130.
anno 939. versus finem Julii, ad 942.
circa initium Decembris.

Stephanus X. Ducus Lotharingiae fi-
lius, Papa 156. a 2. Augusti 1057. ad
29. Martii 1058.

S. Sylverius Campanus, Papa 59. ab
8. Junii 536. ad 20. Junii 538. Vide
Antipapam VII.

S. Syl-

SUMMI PONTIFICES: 83

S. Sylvester I. Romanus, Papa 34. a
31. Januarii 314. ad 31. Decembris
335. Praefuit Concilio primo Nicæno
Generali per Legatos.

Sylvester II. Gallus Aquitanus, Mo-
nachus Floriacensis (Gall. de Fleuri, en
Saint Benoit sur Loire,) dein Abbas
Bobiensis, Papa 144. a 2. Aprilis 992.
ad 12. Maji 1003.

S. Symmachus Sardus, Papa 52. a
22. Novembris 498. ad 19. Julii 514.
Vide Antipapam V.

T

S. **T**Elephorus Græcus, Papa 9.
anno 129. ad 5. Januarii 139.
Theodorus I. Jerosolymitanus, Papa
74. a 24. Novembris 642. ad 13. Maji
649.

Theodorus II. Papa 117. anno 898.
Vixit tantum 20. dies in Pontificatu.

V

Valentinus Romanus, Papa 102.
anno 827. Obiit circa initium
Octobris quadragesimo post exaltatio-
nem suam die.

S. Victor I. Afer, Papa 15. ab ineun-
te Junio 293. ad ineunte annum 202.

84 SUMMI PONTIFICES:

Victor II. Bavarus, Papa 155. a 13.
Aprilis 100. ad 28. Julii 1057.

Victor III. Beneventanus, Papa 160.
a 25. Maji 1086. ad 16. Septembris 1087.
Vide XXII. Antipapam.

Vigilius Romanus, Papa 60. anno
538. ad mensem Januarium 555. primo
Antipapa sub Sylverio, postea legiti-
mus Pontifex eo defuncto, Concilium
quintum Generale tandem approbavit.

S. Vitalianus Campanus, Papa 77.
a 30. Julii 557. ad 27. Januarii 562.

S. Urbanus I. Romanus, Papa 18. an-
no 223. ad 25. Maii 240.

Urbanus II. Gallus Diœcesis Rhemen-
sis, Papa 161. a 12. Martii 1088. ad 29.
Julii 1095. Vide XXII. Antipapam.

Urbanus III. Mediolanensis, Papa
175. a 1. Decembris 1185. ad 19. O-
ctobris 1187.

Urbanus IV. Gallus Trecensis, (Gall:
de Croyes en Champagne,) Papa 184. a
29. Augusti 1261. ad 1. Octobris 1264.
Festum Corporis Christi instituit, &
Ordinem Cælestinorum approbavit.

Urbanus V. Gallus, Diœcesis Mima-
tentis (de Menda, dans le Gévaudan,) Papa
212. a 28. Octobris 1362. ad 19.
Decembris 1380.

Urbanus VI. Neapolitanus, Papa 204.
a 9. Aprilis 1378. ad 15. Octobris 1389.

Sub

SUMMI PONTIFICES. 85

Sub hoc Pontifice incepit magnum Schisma occidentale, quod annos fere 40. duravit usque ad annum 1417. quo depositus fuit Benedictus XIII. Antipapa XXXV. Vide Antipapam XXXIV.

Urbanus VII. Romanus, Papa 232. a 15. Septembris 1590. ad 27. ejusdem mensis, & anni.

Urbanus VIII. Florentinus, Papa 239. a 6. Augusti 1623. ad 29. Julii 1644. Damnavit librum Jansenii (cui titulus, *Augustinus*,) anno 1641. 4. Martii.

Z

S. **Z**acharias Græcus, Papa 92. a 30. Novembris 741. ad 14. Martii 752.

S. Zephyrinus Romanus, Papa 16. anno 202. ad 219. ineuntem.

S. Zosimus Græcus, Papa 42. a 18. Martii 417. ad 26. Decembris 418. Pelagium, & Cœlestium damnavit. Pelagiani postea a judicio Summi Pontificis appellaverunt ad Concilium Generale futurum: verum in Concilio Ephesino quod celebratum est anno 431. nequidem audit sunt, dicentibus Patribus Ephesini, causam jam dudum finitam esse.

Tenet (me in Ecclesia Catholica) ab ipsa sede Petri Apostoli, cui passendas Oves suas post Resurrectionem

Domi-

Dominus commendavit, usque ad præsentem Episcopatum successio Sacerdotum. Tenet postremo ipsum Catholicæ nomen, quod non sine causa inter tam multas Hæreses sic ista Ecclesia sola obtinuit, ut cum omnes Hæretici se Catholicos dici velint, quærenti tamen peregrino alicui, ubi ad Catholicam conveniatur, nullus Hæretorum vel Basilicam suam, vel Domum audeat ostendere. Sanctus Augustinus Libro contra Epistolam Fundamenti, capite quarto.

QUÆSITA NON NULLA:

Quot, & qui Pontifices voluntur ut Sancti in Ecclesia?

76. Pontifices Romanos colit Ecclesia ut Sanctos, scilicet 33. primos qui omnes sub uno e decem Imperatoribus Paganis, videlicet Nerone, Domitiano, Trajano, & Adriano, Marco Aurelio, Severo, Maximino, Decio, Valeriano, Aureliano, Diocletiano, & Maximiano, sanguinem fuderunt pro Christo. 4. qui postea ab Hæreticis passi sunt, suntque Felix II. (secundum alios III.) Joannes I. Sylverius, & Martinus I., & 39. Confessores qui sunt,